di aggiudicare in via definitiva il servizio di Banca Depositaria e servizi connessi alla gestione 
del patrimonio mobiliare dell’ENPAP (CIG n. B8546D1E90) alla Società CACEIS Bank, Italy 
Branch, P.IVA 09720010967, con sede in Milano (MI), Piazza Cavour n. 2, (20121), per un 
importo complessivo di Euro 792.000,00 (settecentonovantaduemila/00), riferito a un 
contratto quadriennale eventualmente rinnovabile per pari durata e alle medesime 
condizioni, subordinatamente alla valutazione positiva del servizio reso. 

il Presidente 
   dott. Federico Conte